

Niedźwieckiego do wykonania czynności określonej w pkt I wyroku zaocznego Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze z dnia 3 września 2008r. wydanym w sprawie o sygn. akt I C 1062/08 polegającej na zamieszczeniu na stronie internetowej <http://www.jelonka.com> w tygodniku „Jelonka.com” przeprosin o następującej treści „Przepraszam FM „Ligęza” Spółka z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze za to, że w umieszczonej na stronach serwisu internetowego <http://www.jelonka.com> oraz na prowadzonym przez pozwanego blogu internetowym <http://grzegorz-niedzwiecki.blog.onet.pl/> z dnia 23 lutego 2007r. w notatce zatytułowanej „Nie kupujcie auta u Ligęzy” zawarłem całkiem nieprawdziwe informacje, które w rzeczywistości nie miały pokrycia ze stanem faktycznym w sprawie i nie były potwierdzone jakimikolwiek dokumentami”, w terminie 14 dni od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, pod rygorem nałożenia surowszej kary grzywny.

W uzasadnieniu wskazano, że wyrokiem zaocznym z dnia 3 września 2008r., wydanym w sprawie o sygn. akt I C 1062/08, Sąd Okręgowy w Jeleniej Górze nakazał Grzegorzowi Niedźwieckiemu wykonanie czynności polegającej na zamieszczeniu na stronie internetowej <http://www.jelonka.com> oraz w tygodniku „Jelonka.com” przeprosin o następującej treści „Przepraszam FM „Ligęza” Spółka z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze za to, że w umieszczonej na stronach serwisu internetowego <http://www.jelonka.com> oraz prowadzonym przez pozwanego blogu internetowym <http://grzegorz-niedzwiecki.blog.onet.pl/> z dnia 23 lutego 2007 r. w notatce zatytułowanej „Nie kupujcie auta u Ligęzy” zawarłem całkowicie nieprawdziwe informacje, które w rzeczywistości nie miały pokrycia ze stanem faktycznym w sprawie i nie były potwierdzone jakimikolwiek dokumentami”.

Wnioskiem datowanym na dzień 26 listopada 2015r. wierzyciel zwrócił się o wezwanie dłużnika do wykonania wskazanej w orzeczeniu czynności, albowiem dłużnik Grzegorz Niedźwiecki nie wykonał powyższej czynności, do której został zobligowany orzeczeniem Sądu Okręgowego.

Postanowieniem z dnia 9 listopada 2016r. Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze, w sprawie o sygn. akt I Co 441/16, wezwał dłużnika do dokonania czynności zgodnie z powołanym wcześniej wyrokiem zaocznym Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze.

Wobec wywiezionego przez dłużnika zażalenia na w/w orzeczenie, Sąd Okręgowy postanowieniem z dnia 25 kwietnia 2017r., wydanym w sprawie sygn. II Cz 233/17 oddalił zażalenie. Pomimo takiego stanu rzeczy, dłużnik nie wykonał jednak powyższej czynności.